
Página 8672Número 97	 Martes, 28 de abril de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Abanilla

2069	 Anuncio relativo a la fecha de puesta en funcionamiento de la 
Sede Electrónica del Ayuntamiento de Abanilla.

Con fecha 16 de abril de 2020 y número 194, se ha dictado el siguiente 
Decreto de Alcaldía, cuyo contenido literal es el que sigue:

“Visto que, con fecha 4 de junio de 2019, esta Alcaldía dictó Resolución núm. 
293, mediante la que se creaba la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, con 
dirección electrónica sede.abanilla.regiondemurcia.es.

Considerando que, dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 24 de 
junio de 2019, con núm. 143, y que la misma disponía en su punto tercero que: 
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así como las 
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la fecha en la 
que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que, este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma,

Dispongo:

Primero: Que la fecha correspondiente al día 12 de mayo de 2020, se 
entenderá como dies ad quo desde el que comenzará a estar operativa la sede 
electrónica, sede.abanilla.regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos 
contenidos en su Decreto de creación.

Segundo: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.”

Abanilla, 17 de abril de 2020.—El Alcalde, P.D. Decreto n.º 354/19, de 5 de 
julio, el Secretario, Miguel Castillo López.

NPE: A-280420-2069

sede.abanilla.regiondemurcia.es
sede.abanilla.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2855/2020	Decreto-Ley n.º 3/2020, de 23 de abril, de mitigación del impacto socioeconómico del COVID-19 en el área de vivienda e infraestructuras.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	2836/2020	Resolución por la que se dictan instrucciones para la tramitación de expedientes de solicitud o renovación de títulos de familia numerosa relativos a sectores de la población más vulnerables durante la declaración del estado de alarma.
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	2808/2020	Resolución de la Directora Gerente del Instituto Murciano de Acción Social por la que se prorrogan durante doce meses la declaración de discapacidad y la tarjeta acreditativa de tal condición cuya vigencia temporal venza antes del 31 de diciembr
	IV. Administración Local
	Abanilla
	2749/2020	Anuncio relativo a la fecha de puesta en funcionamiento de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Abanilla.
	Alguazas
	2752/2020	Resolución de Alcaldía n.º 300/2020 de 17/4/2020 del Ayuntamiento de Alguazas por la que se inició el procedimiento para la provisión del puesto de trabajo reservado a funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional de 
	Alhama de Murcia
	2840/2020	Modificación del calendario fiscal del ejercicio 2020.
	2841/2020	Modificación de las ordenanzas fiscales para el ejercicio 2020.
	2842/2020	Aprobación inicial de suplemento de crédito n.º 1/2020.
	2843/2020	Aprobación inicial de crédito extraordinario n.º 1/2020.
	Bullas
	2748/2020	Elección de Juez de Paz sustituto.
	Totana
	2744/2020	Ampliación del pago en periodo voluntario del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-04-27T16:27:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



